

Faktura 2025-03

DODAVATEL

Oldřich Lenhart
Mahenova 1689
686 03 Staré Město

IČO 13701428
Neplátce DPH

Bankovní účet 1544221359/0800
Variabilní symbol 202503
Způsob platby Převodem

ODBĚRATEL

Základní škola a Mateřská škola, Uherské
Hradiště, Větrná 1063, příspěvková
organizace
Větrná 1063
686 05 Uherské Hradiště

IČO 70436169

Datum vystavení 07. 03. 2025
Datum splatnosti 14. 03. 2025

			CENA ZA MJ	CELKEM
315	m2	Malba	70,00 Kč	22 050,00 Kč
315	m2	Penetrace	20,00 Kč	6 300,00 Kč
1	ks	Stěrkování a broušení	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
138	m2	Nátěr soklu	280,00 Kč	38 640,00 Kč
64	m2	Nátěr zábradlí	280,00 Kč	17 920,00 Kč

88 910,00 Kč



Platba

Oldřich Lenhart
Mahenova 1689
686 03 Staré Město
IČO: 13701428

Lenhart

Základní škola a Mateřská škola,
Uherské Hradiště, -6-
Větrná 1063,
příspěvková organizace

DATUM PŘIJETÍ 11-03-2025

VĚCNÁ SPRÁVNOST

FORMÁLNÍ SPRÁVNOST